
Pagina 1 

 
 
 

“REGINA ELENA” AZIENDA SPECIALE  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
N.  6 del Registro Deliberazioni 
 
 
OGGETTO:  Affidamento incarico della pratica Eredi  Ricci allo Studio Lenzetti  
 
 

L'anno duemilaventitre questo giorno otto  del mese di Maggio, alle ore 18.30 legalmente 
convocato, si è riunito nella  sala delle adunanze il Consiglio di Amministrazione 
 
                                        PRESENTI       ASSENTI  
                                   |               | 
 FABRIZIO PUCCI   -  Presidente    |-------x ------|------------- 
   
                                         
 LUCIA DE FILIPPI    - Consigliere |-------X ------|-------------- 
  
                                                                             
 MARIA GRAZIA MENICHETTI - Consigliere|-------X-------|-----------

-- 
                                   |                        
 
Svolge le funzioni di Segretario  il consigliere LUCIA DE FILIPPI dell’Azienda Speciale che 
redige il verbale 
 
Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di 
Amministrazione a deliberare sugli oggetti iscritti all'ordine del giorno 
 
 



Pagina 2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

Visto il contenzioso con Eredi Ricci, 

 

A voti unanimi, palesemente resi,  

D E L I B E R A 

- di affidare l'incarico di tutela legale allo Studio Avv. Lenzetti e autorizza il Presidente a costituirsi 
in giudizio e firmare relativa procura. 

Con separata votazione unanime, palesemente espressa 

DELIBERA 
 

1) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del comma 4 art. 134 
Dlgs 18/8/2000 n. 267/2000. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       IL SEGRETARIO                                                                           IL PRESIDENTE 
      (Lucia de Filippi)                                                                             (FABRIZIO PUCCI) 
 


